СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района Мурманской области
(второе заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

25.10.2019 г.                                           № 23                                              с. Варзуга

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО СП Варзуга от 27.09.2013 № 234 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования сельского поселения Варзуга Терского района, порядке и сроках уплаты налога, порядке определения размера арендной платы за земли находящиеся в муниципальной собственности сельского поселения Варзуга Терского района и предоставленные в аренду без торгов» (в ред. от 31.05.2019 № 265)

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Мурманской области от 08.10.2019 г. № 05-03/3287-СН на решение Совета депутатов МО СП Варзуга от 27.09.2013 № 234 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования сельского поселения Варзуга Терского района, порядке и сроках уплаты налога, порядке определения размера арендной платы за земли находящиеся в муниципальной собственности сельского поселения Варзуга Терского района и предоставленные в аренду без торгов» (в ред. от 31.05.2019 № 265), Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО СП Варзуга от 27.09.2013 № 234 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования сельского поселения Варзуга Терского района, порядке и сроках уплаты налога, порядке определения размера арендной платы за земли находящиеся в муниципальной собственности сельского поселения Варзуга Терского района и предоставленные в аренду без торгов» (в ред. от 31.05.2019 № 265), следующие изменения:

1.1. В п. 2 Решения слова «указанная в Едином государственном реестре недвижимости по состоянию на» заменить словами «внесенная в Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с».

1.2. В п. 21 Решения слова «а также государственная собственность, на которые не разграничена» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Терский берег».

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
сельское поселение Варзуга                                                                          Г.Н. Попов